- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕9 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2020-2021 学年新疆专项资助经费

受助者名单的通知

各学院，有关部门：

根据新疆教育厅、浙江省资助管理中心《关于做好 2020-2021

学年内地高校新疆籍学生资助对象工作的通知》等有关文件要

求。经学生申请，学校审核并公示，李清等 11 位同学被推荐为

2020-2021 学年新疆专项资助一档资助金，杜雅静等 7 位同学被

推荐为 2020-2021 学年新疆专项资助二档资助金。现将受助名单

予以公布。

附件：2020-2021 学年新疆专项资助金名单

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 3 月 5 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 3 月 5日印发

- 2 -

浙外院办〔2021〕9 号附件

2020-2021 学年新疆专项资助金名单

一档资助金（11人）

序号 姓名 学院 专业 学号

1 李 清 教育学院 小学教育 17060500098

2 廖星星 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 17030402008

3 叶志强 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 17030402006

4 罗 梅 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 17030401005

5 王文钰 国际经济与旅游管理学院 旅游管理 17030301001

6 康辉强 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 18030402015

7 彭园东 国际经济与旅游管理学院 国际经济与贸易 18030102006

8 贺嘉新 国际经济与旅游管理学院 旅游管理 18030301013

9 李欣茹 国际经济与旅游管理学院 旅游管理 19030401029

10 范洁茹 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 19030401028

11 尹理想 国际经济与旅游管理学院 国际经济与贸易 20030101033

二挡资助金（7人）

序号 姓名 学院 专业 学号

1 杜雅静 国际经济与旅游管理学院 国际经济与贸易 17030101022

2 刘小宁 国际经济与旅游管理学院 旅游管理 17030301007

3 陈 亮 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 18030401015

4 高欣悦美 跨境电子商务、科学技术学院 金融工程 18070601027

5 李 彤 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 19030102025

6 马菁梅 跨境电子商务、科学技术学院 国际商务 20030401021

7 张 生 跨境电子商务、科学技术学院 金融工程 20070601029